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Pasavrat  Financiare

£ i
AK

Periudhz
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVE

1,002,614

1,118,095

1 Aktivel moneiare _ 2 §70,381 10,005
b Banka i A 5,296 4,987
b Atka _ i 965,085 5,018
2 Akldive te ijera financiare afatshiurtra 5 S2238 13.370
B Kerkesa le arketushme g 8 0 0
b Te jera le arketushme P !
b pronari % & 0 j‘
b Debitore le lieren taiin fiimi . & 25 865 13,370
b Debitore (e liere 8,370
| 3 Inventari | 10 0 1,094,720}
B~ Lendet e para ! 11
B Prodiim ne proces g a2 |
i b Produkie ‘e g 4:*\ hme . 2 _
f 5 Malira per ; ] Lo 0 0
! ime per tuy shpemdare 15 1,084,720
b T 0
" P b
i AKTIVET AFATCGJATA 18 194,816 194,916
1 Aktive afatgjata materials 15
B Toka sy,
»  Ndertesa afi 0 0
B Makineri clive paisfe . 22 §6,285] - 96,288]
b Aklive ffera afaf gjata maleriaie i 2 03,628 98,628,
2 Alktive te tjera afatgiata P 2 |
Totali Aktiveva) = | 1,197,530 1,313,011
Nr Efi:_:.-;aﬁ'ﬂ“"r %L;E ‘ Shanime ! P =i she Pemd[}a“ |
; S porivese Para ardhese
§ SHKURTRA : 26 416,390 384473
R |5 ]
R
Huzmanje : 29
2 Detyrimetf tregetare iR ' a0 _ 416,350 384,473
& Te pagueshme ndaj furniforeve , 31
B T pagueshine ndaj punonjesy 32 220,200 151,0251
& Detyrime per Sigurime Shog .S*?eno’. I 33 - 124,702 120,9831
B Delyrime taiimore per TAP-in i 34 38,700 40,590}
i B Datyrime fatimore per Tatim Filimit ! 38 G
| - Defyrime fatimore per Tveh-ne | 5
: & Defyrime tatimore per Tafimin ne Burim !
b Kreditore te tjere 31,688 72,875
B Parapagimet e arkeluara Wi !
i THIAT A ! 41 731,140
d D |42
] : 43
{45
i ! | 48 781,140 918,538
i Kapitali | Pronarit . 47 697,273
2 Fitimi (Humbja) e pa shparndara 48 221,265 0
3 Fitimi (Humbia) e vilit financiar 48 i BRO.BYh 221,265}
g Totali Qa:awe.wa 50 1,197,530 1,313,011




Mikroniesia

! Pasdyvra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
Bazuar ne kiasifikimin e Shpen ._1 neve sipas Matyres )
| Nr Parshiksimi Feriudha Bariudha
{2 s Raporfvese | Para ardhese
I |TE ARDHURAY 4,739,600 4,595,600
_ B 4,685,800 ,595,800
| 5 Rk 44,000 0
2 |
i ISHPENZIMET =1+2+3+445 : 4117 418 4,314,705
1 |Shpenzime per materiale 1 0
Lk linventar ne celie 0 { 0
L Slipenziingt per mialiial e prudiiuaie ! ¢ il
v [nveniari ne fund te vitit |‘ a G
2 iShpenzime personeli 1,861,187 2,189,782
t e Fegat 1,552,631 1,876,420
»  Siguracion 308,566 313,362
i 3 1Amortizimi i Aktiveve Afaigjaia 0
4 iTe tjera 2,258,227 ’ 2'124'923E
= Energji uji fax telefon,internet L 99,112
B shpenzime blerje tring t 1.084,720 545,120
B Benzin/Nzft/Ga:z 2,400 107,600!
i & Qeraambienti
!
P b FPzagess | 0
b Taksa bashkie + taksa islevizioni 958,-!!»6;’3i 846,460
- Shpenzims administreii&e,:‘ni.i embaitie dhe e fjera l 102,200 104,815
e giobz ! 2,688] 315,408
b f
5 |Shpenzime financiare 8,753 6,408
> inieresa te pagus 5753 6,408
2 -
. .r -, |
? : | |
3 A (Fitimi para tatimeve I ‘52.«'2.382‘.E 280,855
| e gicha i 2,688 315,408
& %Tai‘imi mbi fitimin ! 62,507 58,630
B iFitimE pas tathnit 558,675 221,265




NP K529312010

AKTIVITETI TELEVIZION HKABLLOR

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIRHT TE AKTIVEVE® PER VITIN 2011
TATIMPAGUESI EGNATIA RADIO TV KABELL

ne leke

. i % i) ey
icdryshimet gjate vitit ... ..
Ndryshimet gjate vitit AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti AKUMULUAR { AMORTIZIMI GJTHSEJ
Mr 1 FILLEGTARE : Ameartizimit ne DERI NE LLOGARITUR | AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR 31 DHJETOR | 31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR
i Do e L RadtNE T R - g=dxe b= frg
inventar Ekonomik 4 0 98,628 98,626 % e
instalime makineri S il 96,288 96, 2a8
_______ GHTHEE] ok 194,916 put 194,916 e 01 0 0

EMER

* Aldive konsidershen ambjenti / aktiviletit, makineri dhe pajisjet dhe cde mjet apo pasuwi e paluajishme ae eshte regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurst
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SHENI 2]
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Egnatia Radio tv iKabllor per vitin 201

ka realizuar fitim 522382

te ardhura nga shitja . 4725800
shipenzims : 4117418
fitim 2 622382 leke

derchur tatim biznesi | vogel 73000 leke tatim fitimi | hilancit 82507 diferenca 10493 leke

giendis e Hogarive bankare 34.12.11 pargitet si e poshie

alfz 5149 ieke
Raiff bank 147 leks
TOTALI 5296 leks

JERA
perbenel ngs 2,256,221 si im& poshte
energji 0
taksa 858,460
kornisione bankara 5.7.53

gjoba ' 2 688

blerje emisione 1054720
karburant §2400

te tfiera 102200

- Per Dreftimin e Mikronjesise

e S,




SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL
NIPT K5259312010

Pasqyra nr.1 Ne 000/Leke
ANEKS FTATISTIKOR
Nr Tt ARDHURAT Humaf'i i K.tni.i LISHTRIMI
llogarise Statistikar G Gl
{| TE ARDHURA BJITHSES (a+h+c) 70 oo 4,636
a Te ardhura nga shitjs & produktit t8 vet 701,702,703 ]
b Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 102 4,636
T Te ardhura nga shitja e mallrave 705 1103
21 TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJERA (a+h+c) 708 104
i fera 7081 11041
b Komisione 7082 104z
C Transaksiona per te tjerat 7083 M043|
7 NDRYSHIMET NE INVENTARIN E PRODUKTEVE TE 7 I!Zﬂ'i
GATSHME E PRODHIMEVE NE PROCES '
Shtesa(+) 11z
Paksime(-} 12012
PRODHIMI PER (ELLIMET E VET NDERMARR.JES DHE | o
 |PER KAPITAL 1 i -
Nga te cilat: Prodbim ! altiveve afatgistz | 'j 1301
a{TE ARDHURS: NEA {Subvencionet) 73| 11400 44
B|TE TJERA 75'1; 11500
71TE ARDHURA NGA SHIT.IA E AKTIVEVE AFATGIATE 71 600
E TOTALI (14+2+43+4+5+6+7) 1800 4,740

ADMINISTRATORI




SHOOERIA EGNATIA RADIO TV KABELL

NIPT K5298312010
Pasqyra nr.2 Ne 000/Leke
Humeri i Kodi HSHTRIMI
bl SEERNT lingarise |Statistika 701 200
i{Blerje, shpenzims (a+b+o+d+e) BO| 1Zi00
a Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te era 601,602 1210t
b Nedryshimi i giendjeve ta Materialave (+ -) 12102
c Mallra te blera BOh/1) 12103
d Ndryshimi i giendjeve te Mallrave (+ -) 12104
& Shpenzime per sherbime BO5/2{ 12105
2! Shpenzime pér personglin{a+h) Ba| 12200 1,802
a Pagat B4lp 1220 1,553
Trajtime dhe shoBrblime t8 tjera Bas4| 17202 308
3{Amartizime dhe zhviersime B8 12300
4} Sherbime nga te trete(p+b+ord+e+frgrhtisiskeem) Bif 12400 1,285
a Sherbime nga nan-kontrakiorat 12401
b Trajtime te pergjitheshme Bit} 12402 1,283
c flers ' 13! 12403
id Mirmbaitie dhe riparime 4 ' BI5| 12404
le |Shperzime per siguracione BIE| 12405
if Kerkim studime B17| 12408
la Sherhime te tjera BIB| 12407
th Ehpenzime per koncensisne, patenta dhe licenca B23| 12408
i Shpenzime per rekiame e publicitet BZ4] 12408
Transferime udhetime dieta. Al ] ; 625! 17410
tk 'Shpenzime postare ¢ telekominikacion _ BZB 12441
! Shpenzime transport] B27) 12412
per Blerje 27 124121
: per Shitjz B2721 124122
i-:n { Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 B
i 5!Tatime dhe Taksa (a+h+c+d) B3} 12500
la Teksa e tarifa doganore B32] 12501 agl
b | Akeiza B33 12502
C Taksa g Tarifa venrdare | B34] 12508 8560
d Takza & regiisirimit dhe tatime (2 era B35,638) 12504 3
{TOTAL! | SHPENZIMEVE (1+7+3+4+5) 12505 4118
Informete: | 2011 2010
[} Numeri mesatar | 2 punesuarvs oy 14000 4
7 nvestimet {5000
3 Shtim | asetevs fikse (I
nga te cilet; Asete fe reja 15001
b Pakesimi i asateve fikse [abnz
| nga te cilel; Shitje e aseteve ekzistuese falbzi

ADMINISTRATQRI




SHOQERIA EGNATIA RADIC TV KABELL
NIPT K529312010
Pasqyra nr 3

Te ardhura nga aktiviteti

{0 Ndertim Ndertim pung publike

:
[}
5{Prodhim *
171Pradhim Pradhime ererg)
{8]Prodhim Pradhim hidrakarbure,
131Prodhim Pradhime ie tjera
Tatali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transpart malirash
Transpor
L
|

barhime mioksenre
Sharbime MIEXESOrE

Har restorants

S—— 8

8 Hateleri
281 Sharhimi Lojra Fati
36| Sherimi Veprimtari §
3t} Snerbimi Telekamunikacion
32; Sherbimi Ekspart sherbimish te ndryshme
33! Sherbimi
34{8narbimi i 4536
1 |
Te punesuar mesatarisht per vitin 201 dumeri | t2 punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke ]
Me page ngz 19.001 deri ns 30.00C leke i
Me page nga 30.001 deni ne 66 500 leke i
!  Me page nga 66.501 deri ne 54 100 leke = |

Totali

o




SHOQERIA EGNATIA RADIO TV KABELL

NIPT K529312010

Aktivet Afatgjate Materiale me viere fillestare 2011

Nr {Emertimi Sasia Giendje 1/1/2001 |Shiese |Paksime  |Gjendje 31/12/200
1|Toka
2 Ndertesa
3iMakineri, pasja 3 96288 96288
4\ Mjete Transporti
5 Kompjutra
Bilyre 98628 98678
7
B |
| TITAL e o 194315 194316
Amaortizimi A.A.Materiale 2011
Nr |Emertimi Sasia Giendje {/1/201 |{Shtese |Paksime  |Gjendje 31/12/200
liToka
2{Ndertesa
3Makineri, pasja
4 Mjete Transporti
51 Kampjutra
G{Zyre e J
7 ! |
8 SR i T . . !
TOTAL Faa s i3 ;
Vlera Kontahl Neto A.A Materiale 2011
Ne 1Emertimi 1Sesia Gjendje 1/1/2001 [Shtese |Paksime  [Gjendje 31/12/201
1{Toka i
ZiNdertesa
3 |Makineri, pasja i 96288 96288
4iMiete Transporti i ]
2{Kompjutra | a 0
B|Zyre R T 395723 58628
7 = T 7 n
] j . 7 i
TOTALL | {84316 134516

ADMINISTRATORI
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e
Egnatia Radio TV Kabell AL DL 1D
Adresa:Lgj.”Partizani”’mbi Drejt.Arsimore
Elbasan
NIPT:K529312010
Nr.. e Prot

Elbasan me 10.05.2012

VENDIM

NR.3 date 10.05.2012

I ORTAKUT TE SHOQERISE PER PERDORIMIN E FITIMIT
TE VITIT 2011

Ortaku shogerise Egnatia Radio TV Kabell pasi shqyrtoi ecurine e aktivitetit te
shogerise si dhe pasqyrat financiare te vitit 2011,bazuar ne ligjin nr 9326 date
06.12.04 neni 33 pika b

VENDOSI:

1-Miratimin e pasqyrave Financiare
2-Fitimi ge rezulton 559875 leke do te kaloje si investime ne aktivitet

Ortaku i Shogerise:

Edmond Kristo




